[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.504 DE 16 DE MARÇO DE 2006

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Autorizar a realização de Concurso Público para provimento dos cargos de agente de defesa civil I e agente de defesa civil II.

Art. 2º - Os detalhes de cada cargo como: número de vagas, requisitos mínimos, salário, carga horária, valor das inscrições e as descrições das atividades a serem desenvolvidas serão detalhadas no Edital para o Concurso Público.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 16 de Março de 2006, 63º da Emancipação Política.
ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.png]_1059475942